
          Gmina Świecie    
 

 

ul. Wojska Polskiego 124, 86-100 Świecie; tel. 52 333 23 10 

 

 

 

Świecie, dnia 22 października 2024 r. 

 

OR-IN.271.30.2024 

 

Zamawiający: 

Gmina Świecie 

ul. Wojska Polskiego 124 

86-100 Świecie 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez możliwości negocjacji dla zadania publicznego pn. ,,Budowa drogi 

Kosowo-Dworzysko – etap II’’. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00525556/01 w dniu 2024-10-02 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00547196/01 w dniu 2024-10-15 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP pod numerem 2024/BZP 

00557992/01 w dniu 2024-10-22  

 

Na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający zmienia treść SWZ oraz udziela odpowiedzi na 

pytania Wykonawców. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 5, ust. 6 i ust. 7 oraz art. 271 ustawy Pzp 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz zmienia treść SWZ wydłużając 

termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 
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Pytanie Nr 1 Wykonawcy: 

Uzgodnienie nr 95/2021 z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świeciu z dnia 

16.09.2021r. straciło ważność 16.09.2023r. Prosimy o udostępnienie aktualnego 

uzgodnienia. 

Pytanie Nr 2 Wykonawcy: 

Uzgodnienie nr 60/2021 z Zakładem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świeciu z dnia 

17.06.2021r. straciło ważność 17.06.2023r. Prosimy o udostępnienie aktualnego 

uzgodnienia. 

Odpowiedź Nr 1 i 2 Zamawiającego: 

Zamawiający przedłużył ważność ww. uzgodnień. W załączniku Zamawiający udostępnia 

pismo z Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Świeciu dotyczące wydłużenia ww. 

uzgodnień do dnia 31.12.2026 r. 

 

Pytanie Nr 3 Wykonawcy: 

Dotyczy geotkaniny do wzmocnienia podłoża. Opis Techniczny, rysunki oraz STWiOR 

przewidują ułożenie geotkaniny polipropylenowej, dwukierunkowej, o wytrzymałości na 

rozciąganie min. 150/150 kN/m, natomiast SWZ w dziale IV. - Opis Przedmiotu Zamówienia 

wskazuje ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej. Polipropylen nie 

pozwala uzyskać wytrzymałości na rozciąganie w granicach 150 kN/m i żaden dostawca nie 

oferuje geotkaniny polipropylenowej o takich wysokich parametrach. Proszę o wyjaśnienie 

rozbieżności w opisie oraz o wskazanie wymagań, które umożliwią pozyskanie materiału na 

rynku.  

Odpowiedź Nr 3 Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w SWZ w dziale IV - Opis Przedmiotu Zamówienia wskazano 

błędnie ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej.  

Zamawiający informuje, że w ramach zadania w skład inwestycji wchodzi ułożenie warstwy 

geotkaniny wzmacniającej polipropylenowej.  

Zamawiający zmienia zapis w SWZ w dziale IV pkt 2 oraz w ogłoszeniu o zamówieniu 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 

Zamawiający zastępuje zapis dotyczący ułożenia warstwy geotkaniny: 

Przed zmianą: 

• ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej poliestrowej,  

Po zmianie: 

• ułożenie warstwy geotkaniny wzmacniającej polipropylenowej dwukierunkowej, 

Pytanie Nr 4 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem 

decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania 

zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki 
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ewentualnych braków nie obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez 

Zamawiającego.  

Odpowiedź Nr 4 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami 

administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które 

zachowują ważność na okres wykonywania zadania, a skutki ewentualnych braków nie 

obciążają Wykonawcy oraz zostaną uzupełnione przez Zamawiającego.  

 

Pytanie Nr 5 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że wykonawcy zostanie przekazany jednorazowo cały plac budowy, 

obejmujący cały teren objęty przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.  

Odpowiedź Nr 5 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawcy zostanie przekazany jednorazowo cały plac 

budowy, obejmujący cały teren objęty przedmiotem niniejszego postępowania 

przetargowego.  

 

Pytanie Nr 6 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że wykonawca nie będzie ponosił kosztów ewentualnego zajęcia 

pasa drogowego.  

Odpowiedź Nr 6 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca nie będzie ponosił kosztów ewentualnego zajęcia 

pasa drogowego.  

 

Pytanie Nr 7 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że Zarządca drogi nie planuje prowadzenia innych robót w czasie 

przejęcia placu budowy przez Wykonawcę.  

Odpowiedź Nr 7 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że nie planuje prowadzenia innych robót w czasie przejęcia placu 

budowy przez Wykonawcę.  

 

Pytanie Nr 8 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że w przypadku napotkania sieci nie ujętych w dokumentacji 

projektowej ani w przedmiarze robót, które kolidują z prowadzonymi pracami, obowiązek i 

koszt usunięcia kolizji będzie spoczywał na gestorze sieci. Proszę również o potwierdzenie, że 

w przypadku wystąpienia ww. kolizji Zamawiający wydłuży termin realizacji inwestycji 

stosownie do zaistniałych okoliczności.  

Odpowiedź Nr 8 Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że w przypadku napotkania sieci nie ujętych w dokumentacji 

projektowej ani w przedmiarze robót, które kolidują z prowadzonymi pracami, obowiązek i 

koszt usunięcia kolizji będzie spoczywał na Wykonawcy. Koszt prac zostanie uzgodniony 
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pomiędzy stronami i zakwalifikowany jako roboty dodatkowe. W przypadku wystąpienia ww. 

kolizji Zamawiający wydłuży termin realizacji inwestycji stosownie do zaistniałych 

okoliczności.  

 

Pytanie Nr 9 Wykonawcy: 

W związku z zapisami D-M-00.00.00 WYMAGANIA OGÓLNE pkt. 7.4 proszę o potwierdzenie, 

że Zamawiający nie będzie wymagał dostarczenia i zainstalowania na terenie budowy 

urządzenia wagowego.  

Odpowiedź Nr 9 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał dostarczenia i zainstalowania na terenie 

budowy urządzenia wagowego.  

 

Pytanie Nr 10 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie będzie wymagał uzyskania pozwolenia na 

użytkowanie dla zadania objętego przedmiotem zamówienia.  

Odpowiedź Nr 10 Zamawiającego: 

Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał uzyskania przez Wykonawcę pozwolenia na 

użytkowanie dla zadania objętego przedmiotem zamówienia.  

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania wszelkich 

dokumentów pozwalających na uzyskanie pozwolenia na użytkowanie przez Zamawiającego. 

 

Pytanie Nr 11 Wykonawcy: 

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza całkowite zamknięcie drogi na czas 

wykonywania robót przez wykonawcę.  

Odpowiedź Nr 11 Zamawiającego: 

Zamawiający nie potwierdza, że dopuści całkowite zamknięcie drogi na czas wykonywania 

robót przez Wykonawcę.  

 

Zamawiający zmienia ogłoszenie o zamówieniu: 

 

SEKCJA VIII - PROCEDURA  

8.1. Termin składania ofert  

Przed zmianą:  

2024-10-24 09:00 

Po zmianie:  

2024-10-30 09:00 
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8.3. Termin otwarcia ofert  

Przed zmianą:  

2024-10-24 09:15 

Po zmianie:  

2024-10-30 09:15 

 

8.4. Termin związania ofertą  

Przed zmianą:  

2024-11-22 

Po zmianie:  

2024-11-28 

 

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE  

Zamawiający wydłuża termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania 

ofertą.  

Zamawiający na platformie zakupowej udzieli odpowiedzi na część pytań Wykonawców. 

Zamawiający otrzymał pytania od Wykonawcy na które zobligowany jest udzielić 

odpowiedzi. 

W późniejszym terminie Zamawiający udzieli odpowiedzi na pytania i ponownie wydłuży 

termin składania ofert, termin otwarcia ofert oraz termin związania ofertą o czas 

niezbędny na złożenie przez Wykonawcę oferty. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z informacją Zamawiającego i zastosowania 

się do jej zapisów składając ofertę przetargową, tak aby była zgodna z treścią SWZ. 

 

Zamawiający zmienia treść SWZ: 

 

Przed zmianą: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 22 listopada 2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

Po zmianie: 

XVIII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą 30 dni, czyli do dnia 28 listopada 2024 r. 

Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 
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Przed zmianą: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 24 października 2024 r. do godziny 09:00. 

Po zmianie: 

XXII. SPOSÓB I TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie na stronie dotyczącej odpowiedniego 

postępowania do dnia 30 października 2024 r. do godziny 09:00. 

 

Przed zmianą: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 października 2024 r. o godzinie 9:15.\ 

Po zmianie: 

XXIII. TERMIN OTWARCIA OFERT 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30 października 2024 r. o godzinie 9:15. 

 

W załączniku: 

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

2. Uzgodnienia ZWiK 

 

z up. Burmistrza 

 

Sławomir Siemaszko 

I Zastępca Burmistrza 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

